
Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia
Postanowienie Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia

Wrocław, 24 stycznia 2023 r.

Postanowienie
Na podstawie § 14 ust. 3 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia, zwanej dalej

MRMW stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVII/1244/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23

grudnia 2021 r. postanawiam, co następuje:

1. Zgodnie § 27 ust. 2 Statutu MRMW komisje MRMW są zobowiązane do sporządzania i

przedkładania Radzie planów pracy oraz sprawozdań ze swojej działalności.

2. Na podstawie ww. ustępu każda komisja MRMW zostaje zobowiązana do sporządzenia

ogólnego sprawozdania, w którym zawarta będzie dotychczasowa działalność komisji oraz jej

dalszy plan pracy.

3. Sprawozdanie należy dostarczyć do Sekretarza Rady nie później niż do 31 stycznia bieżącego

roku.

4. Dopuszcza się możliwość dostarczenia sprawozdania drogą elektroniczną.

5. Komisje mogą zostać poproszone o przedstawienie przygotowanych sprawozdań na lutowej

Sesji Rady, o czym zostaną powiadomione z tygodniowym wyprzedzeniem.

6. Niedostarczenie sprawozdania w wyznaczonym terminie może skutkować rozwiązaniem

komisji przez Przewodniczącego Rady.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

`

Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia
ul. Kołłątaja 20
50-507 Wrocław

Patryk Maziarz
Przewodniczący

Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia

24.01.2022
044.VI.1.2023

Postanowienie Przewodniczącego
Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia

Strona 1/1


